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ProLoG: 1975

MIASTO NAD MORZEM

ABY MARZENIA WZESZLY

W WIOSCE NAD RZEKA

DRrOBNE PRZESZKODY

GORy

DZIEN W CYRKU, NOC W SLUMSACH
MOBILNOSC

UPIEKSZANIE

NA €O JEST PRAWO

ZEGLUJAC POD JEDNA BANDERA

CHMURY NAD SWIETLANA PRZYSZLOSCIA

ZNAK PRZEZNACZENIA
SLUB, ROBAKI I SANNJASIN
POWROT SAMOTNOSCI
PLANOWANIE RODZINY
KOLO SIE DOMYKA

1984: EriLOG

OD TEUMACZA
Swiat opowieéci i jego jezyki
O pisowni imion indyjskich

21

83
107
185
219
283
323
353
387
417
449
479
509
537
563
599

635

677



